
ZARZĄDZENIE NR 24/2023 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie – Pani Agnieszki 
Murawskiej do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dodatku mieszkaniowego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz zgodnie z art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r. poz. 2021 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Agnieszkę Murawską - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie 
do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dodatku mieszkaniowego, przyznawanego na zasadach 
przewidzianych w ustawie z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2021 z późn. zm.). 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1. udziela się na czas nieokreślony. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 9/2017 Wójta Gminy Iława z dnia 2 stycznia 2017 r. w sprawie upoważnienia 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie – Pani Eweliny Tuchalskiej do wydawania decyzji 
administracyjnych w sprawach dodatku mieszkaniowego. 

§ 4. Zarządzenie niniejsze obowiązuje od dnia jego podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: 70E67980-C0FD-489A-811F-FAE27A83566F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


